СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯБЛОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2019 г.       №  22
с. Яблочное
О премировании главы
администрации Яблоченского
сельского поселения

На основании постановления правительства Воронежской области от 16.05.2019года № 491 « О подведении  итогов достижения муниципальными образованиями Воронежской области значений региональных показателей эффективности развития за 2018 год» и по результатам достижений наилучших значений региональных показателей эффективности развития муниципальных районов за 2018 год, распоряжение администрации Хохольского муниципального района  № 183 от 31.05.2019 года «О премировании»,Совет народных депутатов Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области   р е ш и л:
1. Премировать главу Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области Копытину Татьяну Васильевну в размере одного должностного оклада.

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Яблоченского
сельского поселения                                                       Т.В. Копытина